


AVVOLGINYLON
E X T R A C T O R SR AUTOMATIC FILM / DRIPLINE UNLOADING

SCARICO AUTOMATICO FILM/ALA GOCCIOLANTE

CASSETTA PORTA ATTREZZI TOOLBOX
REGOLATORE DI VELOCITA DI ROTAZIONE ROTATION SPEED REGULATOR
RULLI CONVOGLIATORI CONVEYOR ROLLERS
ANCORE SOLLEVAMENTO PACCIAMATURA MULCH LIFTING SHANKS
DISCO TAGLIO PACCIAMATURA MULCH CUTTING DISC
RUOTE DI LIVELLO LEVEL WHEELS

L'avvolginylon permette la
raccolta meccanizzata dei film
pacciamanti leggermente

interrati o superficiali.

AVVOLGI-
NYLON

Grazie alla struttura robusta
permette di raccogliere
fino a 500kg di film.

Il mod.Extractor raccoglie sia
film (con ancore che sterrano la
pacciamat.) che ala gocciolante.
Inoltre (spostando il terzo punto)
Extractor puo ruotare di 90°.



ACCESSORI

PEDANA PER ATTACCO ANCORE DISCO DI

L'OPERATORE 3°PUNTO SOLLEVAMENTO TAGLIO
SECONDARIO PACCIAMATURA
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STANDARD |EXTRACTOR

CODICE / CODE
MISURE / DIMENSION
PESO / WEIGHT
HP

BrinTage S

230x130x220cm
500kg
70

190x140x240cm
1150kg
100
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